

Přístavba ev.výtahu,nová EPS,počítačová síť vč.st.úprav budovy "Y" domova
důchodců Biřička Hradec Králové - IO-03 PŘELOŽKA NN - MATERIÁL

Cislo	NAZEV	CENA	JEDN MNOZ.	Celkem (Kc)
1	trubka kopoflex 110	29,50 m	300,00	8850,00
2	pasek FeZn 30/4 mm	28,50 m	100,00	2850,00
3	vodic FeZn o 10 mm	29,50 m	50,00	1475,00
4	svorka pro spojení v zemi SR03	24,70 ks	6,00	148,20
5	ochranný protikoroziční nátěr	93,10 ks	6,00	558,60
6	AYKY 3x240+120mm ²	254,60 m	440,00	112024,00
7	CYKY 3x95+50	672,60 m	30,00	20178,00
8	folie z polyetylenu síre 220mm	2,90 m	75,00	217,50
9	zemní kab.spojka vč.spojovačů pro CYKY 3x95+70	1037,40 ks	2,00	2074,80
10	Litý asfalt tl.5cm	489,30 m ²	15,00	7339,50
11	Dieselagregát 170kVA (DA)	748362,50 ks	1,00	748362,50
	_venk.kapotáž proti větru,dešti,sněhu apod.	0,00		
	_ohřev motoru,nabíjení baterií,ekolog.vana proti úniku	0,00		
	_profesionální motor a řídící panel	0,00		
12	ATS automatika pro DA (Budova Y a X)	68827,50 ks	2,00	137655,00
Materiál nosný - Celkem				1041733,10
Prořez 5%				0,00
Mezisoučet				1041733,10
Podružný materiál 3% z nosného materiálu				31251,99
Materiál - Celkem				1072985,09

PŘÍSTAVBA EV. VÝTAHU, NOVÁ EPS, POČÍTAČOVÁ SÍŤ
VČETNĚ ST. ÚPRAV BUDOVY "Y" DOMOVA DUCHODCŮ
BIŘIČKA HRADEC KRÁLOVÉ
SO 01

1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Vypracoval : Ing. Jiří Litoš

16.6.2015

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
REKAPITULACE					
1	VNITŘNÍ KANALIZACE				
2	VNITŘNÍ VODOVOD				
3	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					

1 VNITŘNÍ KANALIZACE

1	Prostup 200/200 stropem, konstrukcí	kpl	6	1202	7 212
2	Čistící kus DN70 mm	ks	1	117	117
3	Potrubí připojovací z trub HT 40, včetně tvarovek a upevnění	m	18	135	2 430
4	Díto, ale HT 50	m	33	145	4 785
5	Díto, ale HT 70	m	14	170	2 380
6	Díto, ale HT 100, včetně pracovního lešení	m	20	256	5 120
7	Návrhová izolace na kanalizaci II. 10 mm (zvuková izolace; na volně vedené potrubí dle dokumentace) - dle DN potrubí	m	31	89	2 759
8	Vyvedení odpadních výpustek 40	ks	16	50	800
9	Vyvedení odpadních výpustek 50	ks	12	55	660
10	Vyvedení odpadních výpustek 100	ks	3	82	246
11	Přívzdušňovací ventil HL904T	ks	2	623	1 246
12	Zápachová uzávěra HL134.0 (pro imobilní umývadlo)	ks	8	396	3 168
13	Podlahová vpust HL 510 NPr vč. izolační soupravy HL83H	kus	3	1017	3 051
14	Revizní dvířka obkládová (pod obklad) pro nalepení obkladů, fixace magnety 300*300 mm	ks	1	221	221
15	Demontáže vč odvozu a likvidace	hod	16	250	4 000
16	Sifon v podlaze pro vývody technologie DN50 mm (dle požadavků technologie)	soub	3	7250	21 750
17	Vyvedení ostatních vývodů pro technologii, včetně napojení na kanalizaci	kus	3	650	1 950
18	Ostatní propojovací a přepojovací práce na vnitřní kanalizaci	hod	48	250	12 000
19	Ostatní zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci	hod	72	250	18 000
20	Příplatek za lešení a montáž potrubí ve výšce nad 3 m	kpl	1	750	750
21	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200	m	86	21	1 806
22	Přesun hmot	t	2	478	956
23	Požární průchodka RS10/30 průměr 100 mm - komplet vč montáže a osazení	kus	4	2070	8 280
CELKEM					0

2 VNITŘNÍ VODOVOD

1	Vodovod z trub ocelových pozinkovaných, včetně tvarovek, uchycení, sekčních uzavíracích armatur, návrh návrhová izolace II 10 mm, tlakové zkoušky, prac.lešení, potrubí DN 1"	m	4	185	740
2	Díto, ale DN 6/4"	m	5	405	2 025
3	Díto, ale DN 2"	m	5	515	2 575
4	Vodovod z trub PPR3 PN 16 D20, včetně tvarovek, podpůrných korýtek, kompenzátorů, uchycení, prac.lešení, (potrubí DN 1/2")	m	34	158	5 372
5	DTTO, ale D25 (DN 3/4")	m	77	182	14 014
6	DTTO, ale D32 (DN 1")	m	4	225	900
7	DTTO, ale D50 (DN 6/4")	m	2	373	746
8	DTTO, ale D63 (DN 2")	m	10	522	5 220
9	Vodovod z trub PPR-3 vícevrstvá D20x3,4 mm, PN20, včetně tvarovek, podpůrných korýtek, kompenzátorů, uchycení, prac.lešení, (DN 1/2")	m	34	158	5 372
10	DTTO, ale PPR-3 vícevrstvá D 25x4,2 mm PN 20 (DN 3/4")	m	77	182	14 014
11	DTTO, ale PPR-3 vícevrstvá D 32x5,4 mm PN 20 (DN 1")	m	5	225	1 125
12	DTTO, ale PPR-3 vícevrstvá D 40x6,7 mm PN 20 (DN 5/4")	m	14	277	3 878
13	DTTO, ale PPR-3 vícevrstvá D 50*8,3 mm PN 20 (DN 6/4")	m	14	373	5 222
13	DTTO, ale PPR-3 vícevrstvá D 63*10,5 mm PN 20 (DN 2")	m	8	522	4 176
14	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 25	m	120	46	5 520
15	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 60	m	22	64	1 408
16	Izolační trubice z dutého profilu z pěnového polyetylénu v základním provedení II. 15 mm, na potrubí TUV a cirkulace, d15-25 mm (DN potrubí 1/2" - 1")	m	116	37	4 292
17	DTTO, ale d32-52 mm (DN potrubí 5/4" - 2"), II. 20 mm	m	36	54	1 944
18	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	54	145	7 830
19	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	54	131	7 074
20	Kulový uzávěr R 950R DN 1/2" (vč. ventilů pro připojení technologie kuchyně) vč. montáže	kpl	6	207	1 242
21	Kulový uzávěr R 950R DN 3/4" (vč. ventilů pro připojení technologie kuchyně) vč. Montáže	kpl	18	306	5 508
22	Kulový uzávěr R 950R DN 1" vč. montáže	kpl	2	450	900
23	Kulový uzávěr R 950R DN 5/4" vč. montáže	kpl	1	627	627

PŘÍSTAVBA EV. VÝTAHU, NOVÁ EPS, POČÍTAČOVÁ SÍŤ

VČETNĚ ST. ÚPRAV BUDOVY "Y" DOMOVA DUCHODCŮ

BIŘIČKA HRADEC KRÁLOVÉ

SO 01

1.4 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Vypracoval : Ing. Jiří Litoš

16.6.2015

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
24	Kulový uzavěr R 950R DN 6/4" vč. montáže	kpl	1	965	965
25	Kulový uzavěr R 950R DN 2" vč. montáže	kpl	1	1376	1 376
26	Filtr 3/4"	kus	6	178	1 068
27	Zpětný ventil DN3/4"	kus	6	205	1 230
28	Revizní dvířka obkládová (pod obklad) pro nalepení obkladů, fixace magnety) 300*300 mm	ks	9	221	1 989
29	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	293	31	9 083
30	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	293	27	7 911
31	Demontáže vč odvozu a likvidace	hod	16	250	4 000
32	Příplatek za lešení a montáž potrubí ve výšce nad 3 m	kpl	1	750	750
33	Ostatní propojovací a dopojovací práce na vnitřním vodovodu	hod	48	250	12 000
34	Přesun hmot	t	2	427	854
35	Ostatní zednické výpomoc pro vnitřní vodovod	hod	72	250	18 000
	CELKEM				0
					0
					0
					0
					0
3	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				0
	<i>Dodávka a montáž zařizovacích předmětů včetně příslušenství, upevňovacího materiálu, rohových ventilů apod</i>				0
	JEDNOTLIVÉ TYPY PŘEDMĚTŮ A BATERII ODSOUHLASIT S INVESTOREM				0
1	Montáž výlevků plastových normálních	kus	3	450	1 350
2	Výlevka plastová 495*345 mm, s plastovou mřížkou, se zadní stěnou proti ostřiku, komplet vč osazení, odpad DN50	soubor	3	1210	3 630
3	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	8	550	4 400
4	Umyvadlo keramické na šrouby š. 55 cm, bílé	soubor	8	896	7 168
5	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	8	789	6 312
6	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadel DN 40 - chromové provedení s otvíráním odpadu	kus	8	460	3 680
7	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro dřez DN 50	kus	5	290	1 450
8	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	5	160	800
9	Montáž dřezů	soubor	5	450	2 250
10	Dřez jednoduchý nerezový s odkl. plochou	soub	5	2115	10 575
11	Baterie umyvadel stojánková chromová s výpustí (včetně rohových ventilů s filtrem)	kpl	8	1220	9 760
12	Sprchová nástěnná baterie termostatická DN 15. Vnitřní skrytý perlátor. Se zařízením na zamezení zpětného toku. Cool Body technologie. Vývod 164 mm. Skryté S-připojky s nízkou hlučností (nastavitelné od 137 - 163 mm). Termostatická kartuše s roztažitelnou voskovou součástí. Funkce Anti-Kalk. Regulace teploty s ochranou proti opaření. Omezovač teploty (dětská pojistka). Blokovací Eco tlačítko k omezení průtoku vody a keramické disky. Ochrana proti hluku DIN 4109, třída 1. + příslušenství (nerez, 1 funkce ruč. sprcha ,sprch.tyč,hadice 1,7m)	kpl	3	5710	17 130
13	Baterie dřezová stojánková chromová (včetně rohových ventilů s filtrem)	kpl	5	1431	7 155
14	Montáž baterií stojánkových a nástěnných	kpl	16	150	2 400
15	Ventil rohový T66 s filtrem vč ventilů	kpl	26	100	2 600
16	Dávkovač tekutého mýdla s pěnovým generátorem na objem 500 ml - ABS bílé/lesk, odsouhlasit !!!	kpl	8	290	2 320
17	Zásobník na skládané papírové ručníky (250 ks) bílý, ABS bílé/lesk , se zámkem, - odsouhlasit !!!	kpl	8	656	5 248
18	Mýdelník pro sprchovou tyč plast/nerez - odsouhlasit !!	kpl	3	560	1 680
19	Demontáže vč odvozu a likvidace	hod	12	250	3 000
20	Ostatní zednické výpomoc pro zařizovací předměty	hod	12	250	3 000
21	Ostatní propojovací a dopojovací práce (zejména připojení technologických zařízení)	hod	12	250	3 000
22	Přesun hmot	t	2	550	1 100
	CELKEM				364 645
	CELKEM				364 645

Přístavba ev.výtahu,nová EPS,počítačová síť vč.st.úprav budovy "Y" domova
důchodců Biřička Hradec Králové - ELEKTROINSTALACE

REKAPITULACE ELEKTROINSTALACE

1/ El. montáže dle 21M	371971,60
2/ Materiál nosný	836140,70
3/Podružný materiál = 3% z materiálu nosného	25084,22
4/Pomocné práce = 2% z ceníku 21M a materiálu	61659,83
5/ <u>Doprava pracovníků na místo montáže</u>	<u>0,00</u>
Celkem URN - BEZ DPH	1294856,35

Přístavba ev.výtahu, nová EPS, počítačová síť vč.st.úprav budovy "Y" domova
důchodců Biříčka Hradec Králové - ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ

Cislo	NAZEV POL	CENA	JEDN	MNOZST	Celkem
1	uklid pracoviste	115,20	hod	6,00	691,20
2	vypracovani revizni zpravy	364,10	hod	40,00	14564,00
3	koordinace s reiznim technikem	220,30	hod	2,00	440,60
4	koordinace s ostatnimi profesemi	211,10	hod	6,00	1266,60
5	Zajištění stanoviska TIČR	13228,10	kpl	1,00	13228,10
6	krabice požárně funkční 8135 PO, IP54, 105x105x40mm	82,40	ks	6,00	494,40
7	krabice KU 68 1902	31,90	ks	170,00	5423,00
8	krabice KR 68	19,50	ks	35,00	682,50
9	krabice KO 97.5	47,90	ks	50,00	2395,00
10	krabice KR 97	21,90	ks	25,00	547,50
11	krabice KO 125	34,90	ks	10,00	349,00
12	krabice KT 250	45,10	ks	7,00	315,70
13	CYKY 3Ax1,5 mm2	14,60	m	300,00	4380,00
14	CYKY 3Cx1,5 mm2	14,60	m	1700,00	24820,00
15	CYKY 3Cx2,5 mm2	14,60	m	2200,00	32120,00
16	CYKY 5Cx2,5 mm2	17,30	m	400,00	6920,00
17	CYKY 5Cx6 mm2	23,00	m	90,00	2070,00
18	CYKY 5Cx10 mm2	23,00	m	280,00	6440,00
19	CY 2.5 mm2	13,40	m	200,00	2680,00
20	CY 4 mm2	13,40	m	150,00	2010,00
21	CY 10 mm2	14,40	m	350,00	5040,00
22	CY 25 mm2	15,00	m	550,00	8250,00
23	Prafladur 3Cx1.5 P60-R PS60 B2 ca s1d0	14,60	m	2500,00	36500,00
24	Prafladur 3Cx2.5 P60-R PS60 B2 ca s1d0	14,60	m	850,00	12410,00
25	Prafladur 5Cx6 P60-R PS60 B2 ca s1d0	23,00	m	250,00	5750,00
26	Prafladur 5Cx10 P60-R PS60 B2 ca s1d0	23,00	m	250,00	5750,00
27	MERKUR žlab 200x100, vč.držáků (s funkční integritou)	78,60	m	80,00	6288,00
28	MERKUR žlab 150x100, vč.držáků (s funkční integritou)	71,90	m	70,00	5033,00
29	MERKUR žlab 100x50, vč.držáků (s funkční integritou)	71,90	m	650,00	46735,00
30	MARS žlab 250x50, vč.držáků a víka (s fun.integritou)	85,30	m	30,00	2559,00
31	jednopolovy spinac zap.01, dle standardu, IP20	30,70	ks	18,00	552,60
32	jednopolovy spinac prisaz.01, dle standardu, IP44	33,90	ks	2,00	67,80
33	seriovy prepínac zap.05, dle standard, IP20	41,90	ks	12,00	502,80
34	seriovy prepínac prisaz.05, dle standard, IP44	46,90	ks	4,00	187,60
35	stridavy prepínac zap.06, dle standard, IP20	40,30	ks	13,00	523,90
36	krizovy prepínac zap.07, dle standard, IP20	45,10	ks	1,00	45,10
37	zasuvka 16A/230V zap., dle standardu, IP20	48,90	ks	16,00	782,40
38	dvojasuvka 16A/250V zap., dle standardu, IP20	48,90	ks	80,00	3912,00
39	zasuvka 16A/230V prisaz., dle standardu, IP44	60,40	ks	13,00	785,20
40	zasuvka 16A/230V, dle standardu, zap.+sv.tř.III	57,50	ks	5,00	287,50
41	EL1, žár.Sv.přis., 1x60W, 230V, IP20, obyc., standard	201,30	ks	15,00	3019,50
42	EL2, žár.Sv.přis., 1x60W, 230V, IP44, obyc., standard	209,40	ks	6,00	1256,40
43	EL3, zář.sv.prisaz.kanc.230V, 1x36W, IP20, stří.lešť.rastr	219,40	ks	1,00	219,40
44	EL4, zář.sv.zap.kanc.230V, 4x18W, IP20, stří.lešť.rastr	229,40	ks	125,00	28675,00
45	EL5, zář.sv.zap.kanc.230V, 4x18W - EL4 + noz.zdroj	220,50	ks	6,00	1323,00
46	EL6, zář.sv.prisaz.prům.230V, 2x36W, IP44, průhl.plast.	210,90	ks	10,00	2109,00
47	svítidlo nouz.pris. s vestaveným zdrojem 1h, 230V, IP20	201,30	ks	35,00	7045,50
48	svítidlo nouz.zap. s vestaveným zdrojem 1h, 230V, IP20	201,30	ks	25,00	5032,50
49	tlačítko nouz.CENTRAL STOP, sklo + zámek	107,40	ks	1,00	107,40
50	tlačítko nouz.TOTAL STOP, sklo + zámek	107,40	ks	1,00	107,40
51	Program.týdenní termostat přisaz., dig., bater.	119,70	ks	3,00	359,10
52	pospoj.svorka na potrubí + pasek Cu	21,10	ks	30,00	633,00
53	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 2.5mm2	13,40	ks	490,00	6566,00

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162

Zakázka číslo 14-P-59

Přístavba ev.výtahu,nová EPS,počítačová síť vč.st.úprav budovy "Y" domova
důchodců Biříčka Hradec Králové - ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ

Cislo	NAZEV POL	CENA	JEDN	MNOZS	1 Celkem
54	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 16mm2	22,00	ks	40,00	880,00
55	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 240mm2	64,80	ks	10,00	648,00
56	Napojení ventilátoru + žaluzie	210,90	ks	1,00	210,90
57	Napojení výtahu	420,00	ks	3,00	1260,00
58	Napojení el.plošiny	420,00	ks	1,00	420,00
59	Napojení technologie EPS, SLP	540,00	ks	75,00	40500,00
60	Požární ucpávka P60	300,00	ks	26,00	7800,00

Elektromonáž celkem

371971,60

Přístavba ev.výťahu,nová EPS,počítačová síť vč.st.úprav budovy "Y" domova
důchodců Biříčka Hradec Králové - ELEKTROINSTALACE -
MATERIÁL

Cislo	NAZEV POL	CENA/	JEDN	MNOZST	Celkem
1	krabice požárně funkční 8135 PO,IP54,105x105x40mm	475,00	ks	6,00	2850,00
2	krabice KU 68 1902	16,30	ks	170,00	2771,00
3	krabice KR 68	7,20	ks	35,00	252,00
4	krabice KO 97.5	35,40	ks	50,00	1770,00
5	krabice KR 97	17,50	ks	25,00	437,50
6	krabice KO 125	59,90	ks	10,00	599,00
7	krabice KT 250	124,70	ks	7,00	872,90
8	CYKY 3Ax1,5 mm2	9,80	m	300,00	2940,00
9	CYKY 3Cx1,5 mm2	9,80	m	1700,00	16660,00
10	CYKY 3Cx2,5 mm2	15,90	m	2200,00	34980,00
11	CYKY 5Cx2,5 mm2	26,10	m	400,00	10440,00
12	CYKY 5Cx6 mm2	60,90	m	90,00	5481,00
13	CYKY 5Cx10 mm2	97,40	m	280,00	27272,00
14	CY 2.5 mm2	4,50	m	200,00	900,00
15	CY 4 mm2	7,40	m	150,00	1110,00
16	CY 10 mm2	18,20	m	350,00	6370,00
17	CY 25 mm2	50,90	m	550,00	27995,00
18	Prafladur 3Cx1.5 P60-R PS60 B2 ca s1d0	22,30	m	2500,00	55750,00
19	Prafladur 3Cx2.5 P60-R PS60 B2 ca s1d0	28,90	m	850,00	24565,00
20	Prafladur 5Cx6 P60-R PS60 B2 ca s1d0	77,30	m	250,00	19325,00
21	Prafladur 5Cx10 P60-R PS60 B2 ca s1d0	169,00	m	250,00	42250,00
22	MERKUR žlab 200x100,vč.držáků (s funkční integritou)	191,80	m	80,00	15344,00
23	MERKUR žlab 150x100,vč.držáků (s funkční integritou)	164,50	m	70,00	11515,00
24	MERKUR žlab 100x50,vč.držáků (s funkční integritou)	102,40	m	650,00	66560,00
25	MARS žlab 250x50,vč.držáků a víka (s fun.integritou)	224,20	m	30,00	6726,00
26	jednopolovy spinac zap.01,dle standardu, IP20	40,20	ks	18,00	723,60
27	jednopolovy spinac prisaz.01,dle standardu, IP44	56,80	ks	2,00	113,60
28	seriovy prepínac zap.05,dle standard, IP20	63,00	ks	12,00	756,00
29	seriovy prepínac prisaz.05,dle standard, IP44	75,30	ks	4,00	301,20
30	stridavy prepínac zap.06,dle standard, IP20	45,50	ks	13,00	591,50
31	krizovy prepínac zap.07,dle standard, IP20	68,30	ks	1,00	68,30
32	zasuvka 16A/230V zap., dle standardu,IP20	46,20	ks	16,00	739,20
33	dvojasuvka 16A/250V zap., dle standardu, IP20	65,00	ks	80,00	5200,00
34	zasuvka 16A/230V prisaz., dle standardu,IP44	61,90	ks	13,00	804,70
35	zasuvka 16A/230V, dle standardu ,zap.+sv.tř.III	392,80	ks	5,00	1964,00
36	EL1,žár.Sv.přis.,1x60W,230V,IP20,obyc.,standard	177,60	ks	15,00	2664,00
37	EL2,žár.Sv.přis.,1x60W,230V,IP44,obyc.,standard	92,20	ks	6,00	553,20
38	EL3,žár.sv.prisaz.kanc.230V,1x36W,IP20,stř.lešť.rastr	560,90	ks	1,00	560,90
39	EL4,žár.sv.zap.kanc.230V,4x18W,IP20,stř.lešť.rastr	640,20	ks	125,00	80025,00
40	EL5,žár.sv.zap.kanc.230V,4x18W - EL4 + noz.zdroj	1459,60	ks	6,00	8757,60
41	EL6,žár.sv.prisaz.prům.230V,2x36W,IP44,průhl.plast.	512,20	ks	10,00	5122,00
42	svítidlo nouz.pris. s vestaveným zdrojem 1h,230V,IP20	405,50	ks	35,00	14192,50
43	svítidlo nouz.zap. s vestaveným zdrojem 1h,230V,IP20	508,40	ks	25,00	12710,00
44	tlačítko nouz.CENTRAL STOP,sklo + zámek	550,40	ks	1,00	550,40
45	tlačítko nouz.TOTAL STOP,sklo + zámek	518,30	ks	1,00	518,30
46	Program.týdenní termostat přisaz.,dig.,bater.	474,30	ks	3,00	1422,90
47	pospoj.svorka na potrubí + pasek Cu	22,90	ks	30,00	687,00
48	Výměna vnitř.část.rozv.RH (záloh.část),viz schema	126578,20	ks	1,00	126578,20
49	Doplnění stáv.rozvaděče RM035/02,viz schema	4702,10	ks	1,00	4702,10
50	Doplnění stáv.rozvaděče RMS/A 007,viz schema	8284,70	ks	1,00	8284,70
51	Doplnění stáv.rozvaděče RMS 002,viz schema	9516,20	ks	1,00	9516,20
52	Doplnění stáv.rozvaděče RMS 1289,viz schema	9516,20	ks	1,00	9516,20
53	Doplnění stáv.rozvaděče RMS 173/98,viz schema	10837,30	ks	1,00	10837,30
54	Doplnění stáv.rozvaděče RT 4413,viz schema	7310,70	ks	1,00	7310,70

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162

Zakázka číslo 14-P-59

**Přístavba ev.výtahu,nová EPS,počítačová síť vč.st.úprav budovy "Y" domova
důchodců Bříčka Hradec Králové - ELEKTROINSTALACE -**

Cislo	NAZEV POL	MATERIÁL	CENA/	JEDN	MNOZST	Celkem
55	Doplnění stáv.rozvaděče RMS 012,viz schema		9829,70 ks	1,00		9829,70
56	Doplnění stáv.rozvaděče RMS 1414,viz schema		11721,60 ks	1,00		11721,60
57	Doplnění stáv.rozvaděče RT 4413,viz schema		7310,70 ks	1,00		7310,70
58	Doplnění stáv.rozvaděče RMS 016,viz schema		10367,10 ks	1,00		10367,10
59	Doplnění stáv.rozvaděče RS 1208,viz schema		9829,70 ks	1,00		9829,70
60	Doplnění stáv.rozvaděče RS 1208,viz schema		4735,70 ks	1,00		4735,70
61	Doplnění stáv.rozvaděče RSI 4335,viz schema		11128,40 ks	1,00		11128,40
62	Doplnění stáv.rozvaděče RM05a,viz schema		6538,40 ks	1,00		6538,40
63	Doplnění stáv.rozvaděče RM407/03,viz schema		6314,30 ks	1,00		6314,30
64	Doplnění stáv.rozvaděče R1PP,viz schema		4702,10 ks	1,00		4702,10
65	Úpr.ovl.spínání stáv. VZT (stykače 3x40A),vč.mont.		3449,80 ks	2,00		6899,60
66	Výměna stáv.dvěří rozv.za nová EI15SMDP1		7011,90 ks	5,00		35059,50
67	Požární ucpávka P60		392,20 ks	26,00		10197,20
Materiál nosný						836140,70
Prořez						0,00
Materiál nosný - Celkem						836140,70
Podružný materiál 3% z celkového nosného materiálu						25084,22
Materiál - Celkem						861224,92

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK									
P.č.	Položka	Kód	Popis položky		Měr.	Množství	Ceny v Kč		
					Jedn.	položky	Jedn.	Materiál	Montáž
M-22 Slaboproudé rozvody									
1	R	220990001	Ústředna 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem	ks	1	18 990,50	18 990,50	1 216,00	1 216,00
2	R	220990002	akumulátor 12V,17Ah-ústředna	ks	1	755,30	755,30	114,00	114,00
3	R	220990003	LCD klávesnice, tamper, telené podsvětlený displej 2x16 znaků, akustická signalizace	ks	3	2 802,50	8 407,50	228,00	684,00
4	R	220990004	uzamykatelná skříňka pro ovládací klávesnici	ks	2	646,00	1 292,00	209,00	418,00
5	R	220990005	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	6	2 717,00	16 302,00	551,00	3 306,00
6	R	220990006	Spínací zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem	ks	1	4 712,00	4 712,00	646,00	646,00
7	R		AKU 12V/65Ah se šroubovými sverkami M6 a životností až 10 let, vds	ks	1	3 657,50	3 657,50	114,00	114,00
8	R	220990007	Kovový univerzální jednoprostorový kryt pro zdroj a akumulátor 65Ah	ks	1	845,50	845,50	209,00	209,00
9	R	220990008	PIR detektor, půlkulová otočná žužka, dosah výříf 11m / dlouhý dosah 17m.	ks	25	308,80	7 720,00	228,00	5 700,00
10	R	220990009	Venkovní sířena 120dB/1m, dvojité krytí (plast+kov), aktivace připoj./odpoj. GND, připoj./odpoj. -, odpojením dobjení, včetně záložního akumulátoru	ks	1	1 596,00	1 596,00	608,00	608,00
11	R	220990010	vnitřní sířena 12VDC	ks	3	286,90	860,70	114,00	342,00
12	R	220990011	svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým vikem určená pro zápusťnou montáž do krabic KUGB. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá.	ks	10	171,00	1 710,00	114,00	1 140,00
13	R	220990012	Magnetický kontakt povrchový 2cm, plast, NC	ks	2	171,00	342,00	171,00	342,00
14	R	220990013	plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž s ochranným meandrem, pájecí svorky, počet svorek 7+1, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry: 96 x 41 x 18 mm.	ks	2	152,00	304,00	114,00	228,00
15	R	220990014	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživatelů	ks	1	5 082,50	5 082,50	817,00	817,00
16	R	220990015	Kabely a elektroinstalací materiál	ks	1	0,00	-	0,00	-
17	R	220990016	kabel FTP 4p cat5E	m	1650	5,60	9 240,00	9,50	15 675,00
18	R	220990017	kabel FI-HTD6 3x2x0,5	m	2680	5,60	15 008,00	9,50	25 460,00
19	R	220990018	kabel JYTY 2x1	m	420	7,10	2 982,00	9,50	3 990,00
20	R	220990019	kabel YY-JZ 2x1,5	m	880	8,10	7 128,00	9,50	8 360,00
21	R	220990020	trubka PVC 16 2016	m	1 460	4,30	6 278,00	13,30	19 418,00
22	R	220990021	trubka PVC 23 2023	m	1 200	5,20	6 240,00	13,30	15 960,00
23	R	220990022	trubka PVC 29 2029	m	380	6,20	2 356,00	13,30	5 054,00
24	R	220990023	krabice KU6B-1901 v2.vřzka	ks	340	11,40	3 876,00	47,50	16 150,00
25	R	220990024	krabice KO100	ks	80	55,10	4 408,00	57,00	4 560,00
26	R	220990025	protipožární tmel EI90mm, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2	bal	22	427,50	9 405,00	304,00	6 688,00
27	R	220990026	drátka pro tr.16, cihla	m	460	2,90	1 334,00	38,00	17 480,00
28	R	220990027	drátka pro tr.23, cihla	m	340	2,90	986,00	47,80	14 552,00
29	R	220990028	drátka pro tr.29, cihla	m	180	2,90	522,00	52,30	9 514,00
30	R	220990029	prostup kci 150mm, 80x80, cihla	ks	45	2,90	130,50	61,80	2 781,00
31	R	220990030	zjednicke výpomoci (vysvětlení nily pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zardění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropch, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	110	0,00	-	114,00	12 540,00
32	R	220990031	programování ústředny	hod	32	0,00	-	304,00	9 728,00
33	R	220990032	olivení systému	hod	16	0,00	-	304,00	4 864,00
34	R	220990033	revize zařízení	hod	10	0,00	-	456,00	4 560,00
35	R	220990034	zaškolení obsluhy	hod	8	0,00	-	209,00	1 672,00
36	R	220990035	drobný elektroinstalací materiál (Stk)	ks	1	2 375,00	2 375,00	1 140,00	1 140,00
37									
38	R	220990036	zářuvka pod omítku 2xR145 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	398	103,60	41 232,80	152,00	60 496,00
39	R	220990037	zářuvka pod omítku 1xR145 UTP CAT6 včetně rámečku	ks	28	63,70	1 783,60	76,00	2 128,00
40	R	220990038	19" datový rozvaděč FD1	ks	1	0,00	-	0,00	-
41	R	220990039	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
42	R	220990040	Rozvaděč panel 600x 220V, včetně vany šněra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
43	R	220990041	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
44	R	220990042	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
45	R	220990043	Ukládací plato 550mm 1U-4b. BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
46	R	220990044	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
47	R	220990045	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	2	1 130,50	2 261,00	1 425,00	2 850,00
48	R	220990046	Vvazovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	3	133,00	399,00	95,00	285,00
49	R	220990047	Vvazovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
50	R	220990048	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xR145, AESP	ks	30	37,10	1 113,00	9,50	285,00
51	R	220990049	Zdroj UPS FD1	ks	1	0,00	-	0,00	-
52	R	220990050	zářehový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, R145, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
53	R	220990051	Aktivní prvky FD1 (1x switch pro CCTV je v FD14)	ks	1	0,00	-	0,00	-
54	R	220990052	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	1	4 683,50	4 683,50	380,00	380,00
55	R	220990053	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	1	361,00	361,00	47,50	47,50
56	R	220990054	Optika a příslušenství FD1	ks	1	0,00	-	0,00	-
57	R	220990055	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kazet, výřka 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
58	R	220990056	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
59	R	220990057	zářlečka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
60	R	220990058	Optická kazeta 12 svazů HS, bez vřka	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
61	R	220990059	Vřzko pro optickou kazetu 12 svazů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
62	R	220990060	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
63	R	220990061	Přítlačí 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
64	R	220990062	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
65	R	220990063	19" datový rozvaděč FD2	ks	1	0,00	-	0,00	-
66	R	220990064	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
67	R	220990065	Rozvaděč panel 600x 220V, včetně vany šněra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
68	R	220990066	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
69	R	220990067	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
70	R	220990068	Ukládací plato 550mm 1U-4b. BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
71	R	220990069	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
72	R	220990070	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	2	1 130,50	2 261,00	1 425,00	2 850,00
73	R	220990071	Vvazovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	3	133,00	399,00	95,00	285,00
74	R	220990072	Vvazovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
75	R	220990073	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xR145, AESP	ks	30	37,10	1 113,00	9,50	285,00
76	R	220990074	Zdroj UPS FD2	ks	1	0,00	-	0,00	-
77	R	220990075	zářehový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, R145, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
78	R	220990076	Aktivní prvky FD2	ks	1	0,00	-	0,00	-
79	R	220990077	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	1	4 683,50	4 683,50	380,00	380,00
80	R	220990078	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	1	361,00	361,00	47,50	47,50
81	R	220990079	Optika a příslušenství FD2	ks	1	0,00	-	0,00	-
82	R	220990080	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kazet, výřka 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
83	R	220990081	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
84	R	220990082	zářlečka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
85	R	220990083	Optická kazeta 12 svazů HS, bez vřka	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
86	R	220990084	Vřzko pro optickou kazetu 12 svazů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
87	R	220990085	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
88	R	220990086	Přítlačí 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
89	R	220990087	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
90	R	220990088	19" datový rozvaděč BD/FD3	ks	1	0,00	-	0,00	-
91	R	220990089	Rozvaděč stojan. 42U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	7 495,50	7 495,50	1 425,00	1 425,00
92	R	220990090	Rozvaděč panel 600x 220V, včetně vany šněra 3m	ks	2	427,50	855,00	95,00	190,00
93	R	220990091	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
94	R	220990092	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
95	R	220990093	Ukládací plato 550mm 1U-4b. BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
96	R	220990094	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
97	R	220990095	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	3	1 130,50	3 391,50	1 425,00	4 275,00
98	R	220990096	Vvazovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	4	133,00	532,00	95,00	380,00
99	R	220990097	Vvazovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	2	180,50	361,00	95,00	190,00
100	R	220990098	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xR145, AESP	ks	60	37,10	2 226,00	9,50	570,00
101	R	220990099	Zdroj UPS BD/FD3	ks	1	0,00	-	0,00	-
102	R	220990100	zářehový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, R145, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
103	R	220990101	Aktivní prvky BD/FD3	ks	1	0,00	-	0,00	-
104	R	220990102	Switch gigabit management 16xSFP + 8x Combo	ks	1	21 755,00	21 755,00	380,00	380,00
105	R	220990103	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	1	4 683,50	4 683,50	380,00	380,00
106	R	220990104	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	15	361,00	5 415,00	47,50	712,50
107	R	220990105	Ethernet router 3x						

114	R	220990112	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	59	3,60	224,20	9,50	560,50
115	R	220990113	Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	59	38,00	2 242,00	332,50	18 617,50
116	R	220990114	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	59	199,50	11 770,50	19,00	1 121,00
117	R	220990115	19" datový rozvaděč FD4	ks	1	0,00	-	0,00	-
118	R	220990116	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
119	R	220990117	Rozvodný panel 6port 220V, včetně vany šňůra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
120	R	220990118	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
121	R	220990119	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
122	R	220990120	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
123	R	220990121	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
124	R	220990122	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	4	1 130,50	4 522,00	1 425,00	5 700,00
125	R	220990123	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	6	133,00	798,00	95,00	570,00
126	R	220990124	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
127	R	220990125	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	80	37,10	2 968,00	9,50	760,00
128	R	220990126	Zdroj UPS FD4	ks	1	0,00	-	0,00	-
129	R	220990127	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
130	R	220990128	Aktivní prvky FD4	ks	1	0,00	-	0,00	-
131	R	220990129	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	2	4 683,50	9 367,00	380,00	760,00
132	R	220990130	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	3	361,00	1 083,00	47,50	142,50
133	R	220990131	Optika a příslušenství FD4	ks	1	0,00	-	0,00	-
134	R	220990132	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
135	R	220990133	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
136	R	220990134	zálepka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
137	R	220990135	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
138	R	220990136	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
139	R	220990137	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,60	15,20	9,50	38,00
140	R	220990138	Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
141	R	220990139	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
142	R	220990140	19" datový rozvaděč FD5	ks	1	0,00	-	0,00	-
143	R	220990141	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
144	R	220990142	Rozvodný panel 6port 220V, včetně vany šňůra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
145	R	220990143	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
146	R	220990144	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
147	R	220990145	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
148	R	220990146	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
149	R	220990147	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	4	1 130,50	4 522,00	1 425,00	5 700,00
150	R	220990148	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	6	133,00	798,00	95,00	570,00
151	R	220990149	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
152	R	220990150	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	80	37,10	2 968,00	9,50	760,00
153	R	220990151	Zdroj UPS FD5	ks	1	0,00	-	0,00	-
154	R	220990152	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
155	R	220990153	Aktivní prvky FD5	ks	1	0,00	-	0,00	-
156	R	220990154	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	2	4 683,50	9 367,00	380,00	760,00
157	R	220990155	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	3	361,00	1 083,00	47,50	142,50
158	R	220990156	Optika a příslušenství FD5	ks	1	0,00	-	0,00	-
159	R	220990157	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
160	R	220990158	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
161	R	220990159	zálepka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
162	R	220990160	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
163	R	220990161	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
164	R	220990162	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,60	15,20	9,50	38,00
165	R	220990163	Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
166	R	220990164	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
167	R	220990165	19" datový rozvaděč FD6	ks	1	0,00	-	0,00	-
168	R	220990166	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
169	R	220990167	Rozvodný panel 6port 220V, včetně vany šňůra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
170	R	220990168	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
171	R	220990169	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
172	R	220990170	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
173	R	220990171	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
174	R	220990172	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	4	1 130,50	4 522,00	1 425,00	5 700,00
175	R	220990173	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	6	133,00	798,00	95,00	570,00
176	R	220990174	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
177	R	220990175	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	100	37,10	3 710,00	9,50	950,00
178	R	220990176	Zdroj UPS FD6	ks	1	0,00	-	0,00	-
179	R	220990177	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
180	R	220990178	Aktivní prvky FD6	ks	1	0,00	-	0,00	-
181	R	220990179	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	2	4 683,50	9 367,00	380,00	760,00
182	R	220990180	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	3	361,00	1 083,00	47,50	142,50
183	R	220990181	Optika a příslušenství FD6	ks	1	0,00	-	0,00	-
184	R	220990182	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
185	R	220990183	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
186	R	220990184	zálepka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
187	R	220990185	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
188	R	220990186	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
189	R	220990187	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,60	15,20	9,50	38,00
190	R	220990188	Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
191	R	220990189	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
192	R	220990190	19" datový rozvaděč FD7	ks	1	0,00	-	0,00	-
193	R	220990191	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
194	R	220990192	Rozvodný panel 6port 220V, včetně vany šňůra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
195	R	220990193	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
196	R	220990194	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
197	R	220990195	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
198	R	220990196	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
199	R	220990197	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	4	1 130,50	4 522,00	1 425,00	5 700,00
200	R	220990198	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	6	133,00	798,00	95,00	570,00
201	R	220990199	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
202	R	220990200	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	80	37,10	2 968,00	9,50	760,00
203	R	220990201	Zdroj UPS FD7	ks	1	0,00	-	0,00	-
204	R	220990202	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
205	R	220990203	Aktivní prvky FD7	ks	1	0,00	-	0,00	-
206	R	220990204	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	2	4 683,50	9 367,00	380,00	760,00
207	R	220990205	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	3	361,00	1 083,00	47,50	142,50
208	R	220990206	Optika a příslušenství FD7	ks	1	0,00	-	0,00	-
209	R	220990207	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
210	R	220990208	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
211	R	220990209	zálepka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
212	R	220990210	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
213	R	220990211	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
214	R	220990212	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,60	15,20	9,50	38,00
215	R	220990213	Pigtail 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
216	R	220990214	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
217	R	220990215	19" datový rozvaděč FD8	ks	1	0,00	-	0,00	-
218	R	220990216	Rozvaděč stojan. 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo.	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
219	R	220990217	Rozvodný panel 6port 220V, včetně vany šňůra 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
220	R	220990218	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
221	R	220990219	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
222	R	220990220	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
223	R	220990221	Patch panel černý osaz. 50 portů 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
224	R	220990222	Patch panel UTP osaz. 24 portů BK 1U, CAT6	ks	4	1 130,50	4 522,00	1 425,00	5 700,00
225	R	220990223</							

240	R	220990236	Přístav 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	337,50	1 330,00
241	R	220990239	Patch kabel 50/125 LCpc/Cpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
242	R	220990240	19" datový rozvaděč FD9	ks	1	0,00	-	0,00	-
243	R	220990241	Rozvaděč stolan, 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo,	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
244	R	220990242	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šňura 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
245	R	220990243	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
246	R	220990244	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
247	R	220990245	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
248	R	220990246	Patch panel černý osaz, 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
249	R	220990247	Patch panel UTP osaz, 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	4	1 130,50	4 522,00	1 425,00	5 700,00
250	R	220990248	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	6	133,00	798,00	95,00	570,00
251	R	220990249	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
252	R	220990250	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	80	37,10	2 968,00	9,50	760,00
253	R	220990251	Zdroj UPS FD9	ks	1	0,00	-	0,00	-
254	R	220990252	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont, 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
255	R	220990253	Aktivní prvky FD9	ks	1	0,00	-	0,00	-
256	R	220990254	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	2	4 683,50	9 367,00	380,00	760,00
257	R	220990255	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	3	361,00	1 083,00	47,50	142,50
258	R	220990256	Optika a příslušenství FD9	ks	1	0,00	-	0,00	-
259	R	220990257	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
260	R	220990258	LC spočka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
261	R	220990259	záseпка pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
262	R	220990260	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
263	R	220990261	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
264	R	220990262	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
265	R	220990263	Přístav 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
266	R	220990264	Patch kabel 50/125 LCpc/Cpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
267	R	220990265	19" datový rozvaděč FD10	ks	1	0,00	-	0,00	-
268	R	220990266	Rozvaděč stolan, 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo,	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
269	R	220990267	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šňura 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
270	R	220990268	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
271	R	220990269	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
272	R	220990270	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
273	R	220990271	Patch panel černý osaz, 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
274	R	220990272	Patch panel UTP osaz, 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	3	1 130,50	3 391,50	1 425,00	4 275,00
275	R	220990273	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	5	133,00	665,00	95,00	475,00
276	R	220990274	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
277	R	220990275	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	60	37,10	2 226,00	9,50	570,00
278	R	220990276	Zdroj UPS FD10	ks	1	0,00	-	0,00	-
279	R	220990277	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont, 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
280	R	220990278	Aktivní prvky FD10	ks	1	0,00	-	0,00	-
281	R	220990279	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	2	4 683,50	9 367,00	380,00	760,00
282	R	220990280	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	3	361,00	1 083,00	47,50	142,50
283	R	220990281	Optika a příslušenství FD10	ks	1	0,00	-	0,00	-
284	R	220990282	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
285	R	220990283	LC spočka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
286	R	220990284	záseпка pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
287	R	220990285	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
288	R	220990286	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
289	R	220990287	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
290	R	220990288	Přístav 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
291	R	220990289	Patch kabel 50/125 LCpc/Cpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
292	R	220990290	19" datový rozvaděč FD11	ks	1	0,00	-	0,00	-
293	R	220990291	Rozvaděč stolan, 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo,	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
294	R	220990292	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šňura 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
295	R	220990293	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
296	R	220990294	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
297	R	220990295	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
298	R	220990296	Patch panel černý osaz, 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
299	R	220990297	Patch panel UTP osaz, 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	2	1 130,50	2 261,00	1 425,00	2 850,00
300	R	220990298	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	4	133,00	532,00	95,00	380,00
301	R	220990299	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
302	R	220990300	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	50	37,10	1 855,00	9,50	475,00
303	R	220990301	Zdroj UPS FD11	ks	1	0,00	-	0,00	-
304	R	220990302	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont, 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
305	R	220990303	Aktivní prvky FD11	ks	1	0,00	-	0,00	-
306	R	220990304	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	1	4 683,50	4 683,50	380,00	380,00
307	R	220990305	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	1	361,00	361,00	47,50	47,50
308	R	220990306	Optika a příslušenství FD11	ks	1	0,00	-	0,00	-
309	R	220990307	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
310	R	220990308	LC spočka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
311	R	220990309	záseпка pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
312	R	220990310	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
313	R	220990311	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
314	R	220990312	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
315	R	220990313	Přístav 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
316	R	220990314	Patch kabel 50/125 LCpc/Cpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
317	R	220990315	19" datový rozvaděč FD12	ks	1	0,00	-	0,00	-
318	R	220990316	Rozvaděč stolan, 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo,	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
319	R	220990317	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šňura 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
320	R	220990318	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
321	R	220990319	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
322	R	220990320	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
323	R	220990321	Patch panel černý osaz, 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
324	R	220990322	Patch panel UTP osaz, 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	3	1 130,50	3 391,50	1 425,00	4 275,00
325	R	220990323	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	5	133,00	665,00	95,00	475,00
326	R	220990324	Vyvažovací panel 2U plastová oka BK černý	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
327	R	220990325	Patch kabel UTP 3m, CAT6, ledy, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	55	37,10	2 040,50	9,50	522,50
328	R	220990326	Zdroj UPS FD12	ks	1	0,00	-	0,00	-
329	R	220990327	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont, 2U, RJ45, Smart Slot, USB/RS-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
330	R	220990328	Aktivní prvky FD12	ks	1	0,00	-	0,00	-
331	R	220990329	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo	ks	1	4 683,50	4 683,50	380,00	380,00
332	R	220990330	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	1	361,00	361,00	47,50	47,50
333	R	220990331	Optika a příslušenství FD12	ks	1	0,00	-	0,00	-
334	R	220990332	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických karet, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
335	R	220990333	LC spočka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
336	R	220990334	záseпка pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
337	R	220990335	Optická kazeta 12 svárů HS, bez vika	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
338	R	220990336	Víčko pro optickou kazetu 12 svárů HS Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
339	R	220990337	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
340	R	220990338	Přístav 50/125, LCpc MM OM2 1,5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
341	R	220990339	Patch kabel 50/125 LCpc/Cpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
342	R	220990340	19" datový rozvaděč FD13	ks	1	0,00	-	0,00	-
343	R	220990341	Rozvaděč stolan, 32U/600 x 600, ledy, dveře sklo,	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
344	R	220990342	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šňura 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
345	R	220990343	19" horizontální ventilací jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
346	R	220990344	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
347	R	220990345	Ukládací plato 550mm 1U-4b, BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
348	R	220990346	Patch panel černý osaz, 50 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	1	779,00	779,00	950,00	950,00
349	R	220990347	Patch panel UTP osaz, 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	2	1 130,50	2 261,00	1 425,00	2 850,00
350	R	220990348	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	4	133,00	532,00	95,00	380,00
351	R	220990349	Vyvažovací						

366	R	220990364	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
367	R	220990365	Access Point	ks	0	0,00	-	0,00	-
368	R	220990366	WiFi Access Point 802.11a/b/g/n/ac až 867Mbps, Dualband, PoE, GLAN, WPS, RADIUS server, Roaming, centrální správa, Podpora až 100 uživatelů současně a rychlý roaming mezi přístupovými body	ks	24	2 612,50	62 700,00	427,50	10 260,00
369	R	220990367	Pobožkový vrátník PVI-PV3			0,00		0,00	-
370	R	220990368	Pobožkový vrátník, nezávislý panel připojitelný na PBX, 3x2tiž, včetně krabice pod omítku	ks	3	10 735,00	32 205,00	570,00	1 710,00
371	R	220990369	zdroj 12VDC v krytu	ks	1	541,50	541,50	95,00	95,00
372	R	220990370	elektrický zámeček 12VDC, nízkoodběrový včetně protipletchu	ks	2	839,80	1 679,60	950,00	1 900,00
373	R	220990371	Pobožková telefonní ústředna (stávající a není předmětem řešení PD)			0,00	-	0,00	-
374	R	220990372	Elektroinstalační materiál a kabely			0,00	-	0,00	-
375	R	220990373	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	70 300	6,40	449 920,00	7,60	534 280,00
376	R	220990374	kabel MM50/125um 8vl	m	1 200	18,90	22 680,00	9,50	11 400,00
377	R	220990375	kabel MM50/125um 6vl	m	250	18,20	4 550,00	9,50	2 375,00
378	R	220990376	kabel MM50/125um 4vl	m	10	13,30	133,00	9,50	95,00
379	R	220990377	kabel SYKFY 20x2x0,5	m	1 200	26,60	31 920,00	9,50	11 400,00
380	R	220990378	kabel SYKFY 50x2x0,5	m	250	56,10	14 025,00	9,50	2 375,00
381	R	220990379	kabel JYTY 2x1	m	80	7,10	568,00	9,50	760,00
382	R	220990380	kabel JYTY 2x1	m	2 840	7,10	20 164,00	9,50	26 980,00
383	R	220990381	trubka PVC LPFLEX 2323	m	3 400	4,30	14 620,00	11,40	38 760,00
384	R	220990382	trubka PVC LPFLEX 2329	m	650	5,20	3 380,00	11,40	7 410,00
385	R	220990383	trubka PVC LPFLEX 2335	m	200	6,10	1 240,00	11,40	2 280,00
386	R	220990384	krabice přístředková KP68/2	ks	450	11,40	5 130,00	47,50	21 375,00
387	R	220990385	krabice KU68-1901 vč. víčka pod omítku	ks	750	11,40	8 550,00	47,50	36 100,00
388	R	220990386	protipožární tmel EI90min, min. tl. stěny 150, až do 300 cm2	bal	23	427,50	9 832,50	304,00	6 992,00
389	R	220990387	lišta hranatá 60x40 HA (3m) včetně spoj. materiálu	ks	70	76,00	5 320,00	33,30	2 331,00
390	R	220990388	průstup ke 150mm, 80x80, cihla	ks	65	0,00	-	33,30	2 164,50
391	R	220990389	drátka pro tr.16, cihla	m	1 700	2,90	4 930,00	38,00	64 600,00
392	R	220990390	ICT měření, certifikační protokol	ks	1	0,00	-	91 703,50	91 703,50
393	R	220990391	drátka pro tr.23, cihla	m	1 600	2,90	4 640,00	42,80	68 480,00
394	R	220990392	drátka pro tr.29, cihla	m	460	2,90	1 334,00	52,30	24 058,00
395	R	220990393	PPV (rozbrání minerálního kar.podhledu, zařizování, prostupy, úprava SDK, výhy, nily a pod)	hod	260	19,00	4 940,00	171,00	44 460,00
396	R	220990394	zjednicke výpomoci (vyseknání nily pro konzoly, podpěry, zařizování nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropích, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	80	19,00	1 520,00	171,00	15 390,00
397	R	220990395	drobný elektroinstalační materiál (51x)	ks	1	19 000,00	19 000,00	2 375,00	2 375,00
398									
399	R	220990396	Venkovní IP bullet kamera, TD/N, HD 1080p, 3MP, f=2.6-12mm, WDR, IR 30m, IP66, CMOS 1/3", 2048 x 1536, Barva: 0,07 lux; Čb: 0 lux (IR zapnuto), RJ-45 (10/100 Base-T), 12 VDC / PoE (IEEE 802.3af), -30 - 60 °C, včetně konzole kamery na zeď	ks	12	9 072,50	108 870,00	845,50	10 146,00
400	R	220990397	Vnitřní IP box kamera, TD/N, HD 1080p, 3MP, WDR, CMOS 1/3", 2048 x 1536, 15 sn./s při 2048 x 1536, 25 sn./s při 1920 x 1080, barva: 0,3 lux; Čb: 0,01 lux, 1x RJ-45 (10/100 Base-T/TX), 12 VDC, 24 V AC, PoE (IEEE 802.3af), včetně držáku na zeď	ks	28	4 351,00	121 828,00	798,00	22 344,00
401	R	220990398	NVR pro 64 IP kamer, až 5MP, HDMI, I/O, bez HDD, 160 Mb/s, H.264 / MJPEG, bez HDD, 8 x SATA Interních, 1 x eSata, 2 x USB 2.0, VGA, HDMI, BNC, 2 x 10/100/1000 Mbps, 45 W (bez HDD) - V základní dodávce jsou již 4 licence	ks	1	57 693,50	57 693,50	4 275,00	4 275,00
402	R	220990399	licence pro připojení 1 kamery	ks	36	1,00	36,00	1,00	36,00
403	R	220990400	DVD vč. HW klíče	ks	1	1 425,00	1 425,00	114,00	114,00
404	R	220990401	Přídavný HDD s kapacitou 4TB	ks	4	5 975,50	23 902,00	114,00	456,00
405	R	220990402	konektor RJ45 cat.6 (pro venkovní kameru)	ks	12	9,50	114,00	23,80	285,60
406	R	220990403	monitor LCD 15" (servisní)	ks	1	3 657,50	3 657,50	114,00	114,00
407	R	220990404	19" datový rozvaděč FD14			0,00	-	0,00	-
408	R	220990405	Rozvaděč stolan 45U/600x600, šedý, dveře sklo včetně podstavce a filtru	ks	1	8 549,10	8 549,10	1 425,00	1 425,00
409	R	220990406	19" horizontální ventilací jednotka 2U je a ventilátor, bimetalový termostát	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
410	R	220990407	Osvětlovací jednotka 1U halogenová 288 lm	ks	1	1 282,50	1 282,50	95,00	95,00
411	R	220990408	Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany 19" 3m	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
412	R	220990409	Patch panel UTP 64x24 pozic BK 1U, CAT6	ks	2	1 130,50	2 261,00	1 425,00	2 850,00
413	R	220990410	Ukládací plato 550mm 1U-4b. BK černé, nosnost 45kg	ks	1	313,50	313,50	95,00	95,00
414	R	220990411	Vývazovací panel 1U plastová lišta 19" černá	ks	3	133,00	399,00	95,00	285,00
415	R	220990412	Vývazovací panel 2U plastová lišta 19" černá	ks	1	180,50	180,50	95,00	95,00
416	R	220990413	Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	40	38,00	1 520,00	9,50	380,00
417	R	220990414	Zdroj UPS FD14			0,00	-	0,00	-
418	R	220990415	zálohový zdroj UPS, 600W/1000VA rack mont. 2U, RJ45, Smart Slot, USB/R5-232	ks	1	11 685,00	11 685,00	475,00	475,00
419	R	220990416	Aktivní prvky			0,00	-	0,00	-
420	R	220990417	Switch web managed PoE 24x 100M PoE + 2x 1G Combo (včetně switchu umístěného v FD1)	ks	3	4 683,50	14 050,50	380,00	1 140,00
421	R	220990418	1Gbps SFP optický modul, konektor LC pro multimode kabel	ks	4	361,00	1 444,00	47,50	190,00
422	R	220990419	Optika a příslušenství FD14			0,00	-	0,00	-
423	R	220990420	výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC) s možností instalace dvou optických kabelů, výška 1U	ks	1	627,00	627,00	95,00	95,00
424	R	220990421	LC spojka, multimode, duplex, na SC otvor	ks	4	38,00	152,00	4,80	19,20
425	R	220990422	zásepka pro čelo vany	ks	20	4,80	96,00	4,80	96,00
426	R	220990423	Optická kabelová lišta 12 svárů H5, bez víka	ks	1	66,50	66,50	47,50	47,50
427	R	220990424	Víčko pro optickou kabelovou lištu 12 svárů H5 Huber + Suhner	ks	1	33,30	33,30	9,50	9,50
428	R	220990425	ochrana optického svazu FPS - 60mm	ks	4	3,80	15,20	9,50	38,00
429	R	220990426	Přístroj 50/125, LCpc MM OM2 1.5m	ks	4	38,00	152,00	332,50	1 330,00
430	R	220990427	Patch kabel 50/125 LCpc/LCpc MM OM2 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM2-3M-D	ks	4	199,50	798,00	19,00	76,00
431	R	220990428	Kabely a elektroinstalační materiál (součástí dodávky strukturované kabeláže)			0,00	-	0,00	-
432	R	220990429	otěplení a nastavení systému IP CCTV	hod	12	0,00	-	456,00	5 472,00
433									
434	R	220990395	Rozhlasová ústředna 240W/100V, 5 zón s regulací hlasitosti, možnost kaskádování pro zvýšení výkonu a počtu zón, slot pro modul hlasových zpráv (EV-200M) a modul dohledu (SV-200M) systémových komponent, mikrofonních stanic a 100V linek. Jednotka je vybavena vstupy 3x MIC/LINE s konektorem XLR/I (možnost aktivace phantomového napájení), dále hudebními vstupy BGM1/BGM2, vstup MIC/LINE č. 1 je navíc vybaven konektorem DIN5 pro připojení mikrofonní stanic s prioritním kontaktem, prioritní vstup TEL, 2x systémový vstup pro připojení mikrofonních stanic RM-200M nebo rozlišujících jednotek VM-2000, Výstupy 1x LINE OUT, 1x REC OUT, linkový vstup a výstup pro snadné připojení externí jednotky (ekvalizér, eliminátor špatné vazby apod.). Tónové korekce, hlasitost jednotlivých vstupů, master hlasitost, gong, výstup pro nucený poslech, logické vstupy a výstupy, napájení 230V AC / 24V DC.	ks	1	35 070,20	35 070,20	2 470,00	2 470,00
435	R	220990397	Mikrofonní stanice pro informační hlášení, 10 programovatelných tlačítek	ks	1	11 875,00	11 875,00	1 140,00	1 140,00
436	R	220990398	Úchyty pro instalaci do 19" racku	ks	1	57,00	57,00	0,00	-
437	R	220990399	reproduktor nástěnný 0.8W, 1.5W, 3W 6W/100V, plast	ks	71	646,00	45 866,00	171,00	12 141,00
438	R	220990400	reproduktor podhledový 0.8W, 1.5W, 3W 6W/100V	ks	15	551,00	8 265,00	171,00	2 565,00
439	R	220990401	regulátor hlasitosti	ks	1	456,00	456,00	171,00	171,00
440	R	220990402	Rozvaděč 18U/60x50, šedý, dveře sklo nedělený	ks	1	3 230,00	3 230,00	1 425,00	1 425,00
441	R	220990403	19" rozv. panel 6x220V-3m s vaničkou 1,5U RAL5005	ks	1	427,50	427,50	95,00	95,00
442	R	220990404	Ventilační jednotka umverz. s term. GR.4 ventilátory (do stropu nebo do podlahy)	ks	1	2 280,00	2 280,00	95,00	95,00
443	R	220990405	Ukládací plato 1U/450mm, max.nosnost 150kg	ks	1	437,00	437,00	95,00	95,00
444	R	220990406	Elektroinstalační materiál			0,00	-	0,00	-
445	R	220990407	Silový kabel 4x1.5 B2ca (bez funkční integrity, bezhalogenové dle ČSN 50766 dle vyhl. 268/2011)	m	2 800	23,40	65 520,00	9,50	26 600,00
446	R	220990408	kabel f/UTP cat.6	m	30	6,70	201,00	9,50	285,00
447	R	220990409	lišta hranatá 60x40 HA (3m) včetně spoj. materiálu	ks	12	76,00	912,00	33,30	399,60
448	R	220990410	protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2	bal	10	427,50	4 275,00	304,00	3 040,00
449	R	220990411	průstup stavební konstrukci do 300mm	ks	25	0,00	-	33,30	832,50
450	R	220990412	drátka pro kabel pod omítkou	m	340	2,90	986,00	38,00	12 920,00
451	R	220990413	PPV (rozbrání minerálního kar.podhledu, zařizování, prostupy, úprava SDK, výhy, nily a pod)	hod	260	0,00	-	171,00	44 460,00
452	R	220990414	zjednicke výpomoci (vyseknání nily pro konzoly, podpěry, zařizování nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropích, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	65	28,50	1 852,50	171,00	11 115,00
453	R	220990415	podružný elektroinstalační materiál	ks	1	2 375,00	2 375,00	475,00	475,00

[illegible]

SO06 - Dorozumivací zařízení sestra pacient DZSP - systém ZPT Vigantice s.r.o.

Typ	Pořadí	Kód	Název	Množství	M.J.	Odbyt J.C.	Odbyt celk.
1			SO06 - Dorozumivací zařízení sestra pacient DZSP	kpl	1,00	4 308 116,800	
P			Systémová zásuvka ZPT pro terminál	286,00000	ks	2 929,200	837 751,200
P			Pacientský terminál ZPT	275,00000	ks	1 947,600	535 590,000
P			Nástěnný držák terminálu - (dle ZPT není nutno osazovat, je součástí systémové zásuvky)	0,00000	ks	0,000	000,000
P			Tahové tlačítko do vlnka ZPT	92,00000	ks	717,600	66 019,200
P			Nouzové a potvzovací tlačítko ZPT	69,00000	ks	717,600	49 514,400
P			Pokojevé světlo - 5 barev ZPT	185,00000	ks	943,200	174 492,000
P			Pokojevý komunikační terminál ZPT, 3 tl. pro prezentaci personálu-sestra, doktor, služba, displej, PoE	2,00000	ks	5 652,240	11 304,480
P			Pokojevý terminál ZPT - bez podpory hlasové komunikace, zapojení do kruh.linky, 2tl. sestra,doktor, displej	138,00000	ks	5 652,240	780 009,120
P			Instalační rám pro povrchovou montáž ZPT	140,00000	ks	25,300	3 542,000
P			Sesterský terminál ZPT	9,00000	ks	43 725,000	393 525,000
P			Systémový switch 9 portů - (dle ZPT není nutno osazovat, nahrazeno switchem ZPT)	0,00000	ks	000,000	000,000
P			Páteční switch ZPT - HPIP	1,00000	ks	2 194,500	2 194,500
P			Audio interface ZPT	1,00000	ks	15 345,000	15 345,000
P			Karta dvou radio, nebo audio kanálů ZPT	1,00000	ks	12 244,900	12 244,900
P			Server Desktop ZPT - VC_IP	1,00000	ks	32 780,000	32 780,000
P			Zdroj - řešení dle ZPT	11,00000	ks	14 740,000	162 140,000
P	0557	220990517	USB dongle pro licence	1,00000	ks	1 438,100	1 438,100
P			SW- databáze událostí ZPT	1,00000	ks	4 389,000	4 389,000
P			SW- DECT interface ZPT	1,00000	ks	8 590,000	8 590,000
P	0563	220990523	zásuvka 230V do rozvaděče	11,00000	ks	190,000	2 090,000
P			Rozvodný panel 5poz 220V včetně vany černá - (dle ZPT není nutno osazovat)	0,00000	ks	0,000	0,000
P			Patch panel osaz. 24 portů STP 1U CAT6A - (dle ZPT není nutno osazovat)	0,00000	ks	000,000	000,000
P			Vyřazovací panel 1U plastová lišta BK 19" černý - (dle ZPT není nutno osazovat)	0,00000	ks	0,000	0,000
P			Patch kabel UTP 1,5m, CAT5e - (dle ZPT není nutno osazovat)	0,00000	ks	0,000	0,000
P	0569	220990529	konektor RJ45 F/UTP 4p	580,00000	ks	14,200	8 236,000
P	0571	220990531	konektor RJ45 UTP 4p	450,00000	ks	12,200	5 490,000
P	0572	220990532	Kabel F/UTP drát CAT5E šedý 4 páry,305m box, LS0H	26 400,00000	ks	16,100	425 040,000
P	0573	220990533	Kabel UTP drát CAT5E, PVC, box 305m, šedý	4 800,00000	ks	13,700	65 760,000
P	0574	220990534	kabel JYTY 2x1	580,00000	M	16,600	9 628,000
P	0575	220990535	trubka PVC 16 2016	1 860,00000	M	14,300	26 598,000
P	0576	220990536	trubka PVC 23 2023	1 460,00000	M	16,600	24 236,000
P	0577	220990537	krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku	640,00000	ks	58,900	37 696,000
P	0584	220990544	krabice přístrojová KP68/2	750,00000	ks	58,900	44 175,000
P			oživení systému ZPT	203,00000	HOD	646,000	131 138,000
P			drobný elektroinstalační materiál dle ZPT	1,00000	ks	33 840,400	33 840,400
P			Prvky navíc				
P			Switch modul ZPT	80,00000	ks	2 394,000	191 520,000
P			Skříň rack ZPT	1,00000	ks	7 164,000	7 164,000
P			Rozvaděč plastový nástěnný ZPT	11,00000	ks	3 480,000	38 280,000
P	0578	220990538	protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2	40,00000	ks	731,500	29 260,000
P	0579	220990539	drážka pro tr.16, cihla	650,00000	M	40,900	26 585,000
P	0580	220990540	drážka pro tr.23, cihla	740,00000	M	45,700	33 818,000
P	0581	220990541	prostup stavební konstrukci do 150mm	95,00000	ks	33,300	3 163,500
P	0582	220990542	zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zde	280,00000	HOD	171,000	47 880,000
P	0583	220990543	PPV (rozebrání minerálního kaz.podhledu, začištění, prostupy, úprava SDK, rýhy, niky a pod)	150,00000	HOD	171,000	25 650,000

V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Plišený výpis prvků je informativní, případná neúplnost a nepřesnosti neovlivní celkovou cenu díla. Nabízetel má povinnost upřesnit na nepřesnosti výpisu prvků v rámci nabídkového řízení. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré a jiné spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou výřky uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. materiálů, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr výslovně zvlášť. Pokud uchazeč považuje za vhodné, může uvést případná alternativní řešení, která by podle jeho názoru vedla k úsporám nákladů, času, či ke zvýšení kvality díla. Alternativní návrhy musí být přiloženy k nabídce zásadně jako samostatná příloha s uvedením ceny nebo cenových podmínek.

priložila s uvedením ceny nebo cenových podmínek,

Seznam subdodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

„Výstavba evakuačního výtahu, rekonstrukce EPS a počítačová síť Domov u Biřičky v Hradci Králové“

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů		Dodávka subdodavatele, kterou bude při realizaci provádět a finanční obnos, který se bude vztahovat na tuto subdodavatelskou činnost														
1.	<table><tr><td>Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:</td><td>ZPT Vigantice spol. s r.o.</td></tr><tr><td>Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:</td><td>Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm</td></tr><tr><td>IČ:</td><td>48396044</td></tr><tr><td>Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:</td><td>Rudolf Stodůlka - jednatel</td></tr><tr><td>Spisová značka v obchodním rejstříku:</td><td>KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10108</td></tr><tr><td>Tel./fax:</td><td>+420 571 757 346</td></tr><tr><td>E-mail:</td><td>r.stodulka@zptvigantice.cz</td></tr></table>	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	ZPT Vigantice spol. s r.o.	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČ:	48396044	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Rudolf Stodůlka - jednatel	Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10108	Tel./fax:	+420 571 757 346	E-mail:	r.stodulka@zptvigantice.cz	<p>Dorozumívací zařízení sestra pacient DZSP.</p> <p>4.308.110,- Kč</p>
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	ZPT Vigantice spol. s r.o.															
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm															
IČ:	48396044															
Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Rudolf Stodůlka - jednatel															
Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10108															
Tel./fax:	+420 571 757 346															
E-mail:	r.stodulka@zptvigantice.cz															

Poznámka: Tabulku uchazeč použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.

Veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů		Dodávka subdodavatele, kterou bude při realizaci provádět a finanční obnos, který se bude vztahovat na tuto subdodavatelskou činnost
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	RP výtahy s.r.o.
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Julia Fučíka 182, 517 71 České Meziříčí
	IČ:	28935934
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. Jan Rejchrt - jednatel
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v HK, oddíl C, vložka 26871
	Tel./fax:	+420 602 790 359
	E-mail:	rpvytahy@rpvytahy.cz
		Výtah 1.880.000,- Kč

Veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů		Dodávka subdodavatele, kterou bude při realizaci provádět a finanční obnos, který se bude vztahovat na tuto subdodavatelskou činnost
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	ELRESTE s.r.o.
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Radostov 27, 503 27 Lhota pod Libčany
	IČ:	24207241
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. Ondřej Štěrba - jednatel
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS v HK, oddíl C, vložka 30354
	Tel./fax:	+420 777 331 981
	E-mail:	sterba@elreste.cz
		Elektroinstalace - Slaboproud 8.438.807,- Kč

